mismanagements
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Ebor. provinciæ , in convocacione Ebor., decimo die Decembris

ultimo preterito celebrata, licet ultra posse propter vestri et ipso

rumnotoriam paupertatem , ac alia quamplurima dampna impor

tabilia hoc instanti tempore per inundaciones aquarum et flatuum

tempestates excessivas accidencia, nobis pro defensione regni et

ecclesiæ Anglicanæ , de omnibus beneficiis vestris ac aliorum pre

latorum et cleri predictorum ecclesiasticis ac temporalibus ac spi

ritualibus, et de temporalibus spiritualibus annexis secundum

novam taxam taxatis, exceptis dignitatibus majoribus et minori

bus, archidiaconatibus, prebendis ,beneficiis, personatibus et offi

ciis quibuscumque in et de ecclesia cathedrali Beati Petri Ebor.

ac communia ejusdem , hac vice, propter fabricæ ecclesiæ prædictæ

necessariam et urgentem reparacionem et construccionem , ad

unius seu duarumdecimarum persolucionem oneratis, exceptis

eciam monasteriis de Selby, Watton, Ellerton, Cokersand, Holm

coltram , Feriby, Madersay, Rufford, Sellay et Egliston antiquitus

excipi per clerum solitis et ipsorum miseria et notoria paupertate

adhuc excepcionemexigentibus, monasteriis eciam de Novo Loco

in Schirwod, ac Wirkesop, hac vice, pro eo quod in regia strata

situantur, propter quod hospitum adventu ultra suas facultates

onerantur, exceptis eciam terris et tenementis ac possessionibus

abbatis et conventus de Melsa per aquas maris Humbr' et aliorum

fluviorum in Holdernes destructis, ac beneficiis sanctarum moni

alium quibuscumque, necnon beneficiis Cumbriæ, Northumbriæ,

Coupland et Westmerland, per Scotos destructis et nondum repa

ratis, super quibus destruccione et reparacione stabitur in scacca

rio certificatoriis ordinariorum locorum prout illi ordinarii nobis

voluerint respondere, aliisque beneficiis, hospitalibus quibuscum

que ac prebendis, porcionibus et pensionibus temporalibus spiri

tualibus, ac temporalibus spiritualibus annexis , infra dictam

provinciam constitutis ad taxam decem marcarum , hac vice dun

taxat, et infra secundum novam taxam taxatis concesseritis unam

decimam solvendam æquis porcionibus in festis Invencionis

Sanctæ Crucis et Sancti Martini in yeme proximo futuris. Pro

viso insuper quod de bonis ecclesiasticis , temporalibus et spiri

tualibus, ac temporalibus spiritualibus annexis, pro quibus decimæ

persolvuntur sive in manibus prelatorum seu cleri sive in manibus

firmariorum existant, de aut pro hujusmodi bonis, ad solucionem

quintædecimæ, cum personis secularibus nullo modo compel

lantur. Et quod prelati et clerus prædicti ad solvendum aliquod

subsidium seu taxam præter decimam supradictam nobis nullo

modo arceantur, durantibus terminis sic prædictis. Et quod præ

sens prelatorum et cleri prædictorum concessio in forma supra

dicta absque addicione seu substraccione aliqua inviolabiliter
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observetur, aliter dicta concessio vacua sit et inanis ; vobis man

damus quod aliquos viros fidedignos de clero vestræ diocesios pro

quibus respondere volueritis ad decimam prædictam in diocesi

vestra prædicta juxta formam concessionis prædictæ levandum et

colligendum , prout moris est, assignari et deputari faciatis. Ita

quod vobis de hujusmodi decima ad festa prædicta respondeatur,

thesaurarium et barones de scaccario nostro de nominibus illo

rum quos ad hoc deputaveritis, citra crastinum clausi Paschæ

proximo futuræ ad ultimum distincte et aperte certificantes. Et

hoc sicut nos et honorem nostrum ac salvacionem ecclesiæ et regni

prædictorum diligitis nullatenus omittatis. Teste meipso apud

Westmonasterium , xix die Januarii, anno regni nostri decimo.

Nos, igitur, defensionem regni et ecclesiæ Anglicanæ necessa

riam merito affectantes, ad levandum igitur, exigendum , colli

gendum et recipiendum , modo et forma superius expressatis,

medietatem unius decimæ, in festo Invencionis Sanctæ Crucis

proximo futuro, domino nostro regi in scaccario suo vigore con

cessionis prædictæ solvendam de omnibus et singulis beneficiis

ecclesiasticis ac temporalibus et spiritualibus ac de temporalibus

spiritualibus annexis secundum novam taxam taxatis, tam ecclesiæ

nostræ collegiatæ Ripon. quam archidiaconatus Richemond, præ

terquam de hiis quæ superius excipiuntur, necnon singulis sol

ventibus acquietancias faciendum de solutis, vobis de quorum
circumspeccione, fidelitate et industria plenam in Domino fidu

ciam optinemus, vices nostras committimus, cum cujuslibet coher

cionis canonicæ potestate, vosque collectores medietatis decimæ

prædictæ in dictis ecclesia et archidiaconatu colligendæ , ut premit

titur, et levandæ , auctoritate brevis regii supradicti deputamus et

ordinamus per præsentes. Mandantes vobis quatinus dictam

medietatem cum celeritate possibili levetis seu levari faciatis fide

liter, ita quod in dicto festo Invencionis Sanctæ Crucis proximo

futuro per vos eidem domino nostro regi in scaccario suo integre

satisfiat et respondeatur de eadem , taliter vos habentes in præmis

sis, ut ex vestra diligencia a prefato domino nostro rege valeatis

merito commendari, et in omnem eventum vestro volueritis peri

culo respondere. In cujus, etc. Data in hospicio nostro prope

Westmonasterium situato, octavo die mensis Februarii, anno

Domini, translationisque ut supra (scilicet anno Domini 1408 et
translationis secundo ].
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LI. OBLIGACIO CC MARCARUM FACTA PRIORI ET CONVENTUI

DUNELMENSI PRO LIBERACIONE JOCALIUM ABBATIS DE FONTI

BUS. [Ex orig. in Thes. Decan. et Capit. Dunelm . Orig.

2. 5. Regr. D. 1. et Cart . iii , f. 239. ]

Noverint universi nos Abbatem et Conventum Monasterii
beatæ Mariæ de Fontibus teneri et firmiter per præsentes obligari

Priori et Conventui Dunelmensi in ducentis marcis sterlingorum ,

solvendis eisdem Priori et Conventui, aut eorum certo attornato in

festo Sancti Johannis Baptistæ proxime futuro post datam pre

sencium , sine dilacione ulteriori . Ad quam quidem solucionem ,

bene et fid er faciendam , obligamus nos et successores nostros,

ac omnia bona nostra per præsentes. In cujus rei testimonium

præsentibus sigillum nostrum commune fecimus apponi. Data

decimo die Aprilis , anno Domini millesimo ccccmo vicesimo

quarto.

Defezancia obligationis CC marcarum facta Priori et Conventui

Dunelm ., pro liberacione jocalium Abbatis de Fontibus, quia

Henricus quintus Rex Angliæ putabat illa jocalia fuisse Henrici

Percy Comitis Northumbriæ .

Hæc indentura facta inter Priorem et Conventum Dunelmen

sem ex parte una, et Abbatem et Conventum Monasterii beatæ

Mariæ de Fontibus ex parte altera, testatur , quod licet iidem

Abbas et Conventus, pro se et successoribus suis, per scriptum

obligatorium , cujus data est decimo die Aprilis, anno Domini

millesimo ccccmo vicesimo quarto , obligentur in ducentis marcis

solvendis eisdem Priori et Conventui et successoribus suis, in festo

Sancti Johannis Baptistæ datam supradictam proxime sequenti,

prædicti tamen Prior et Conventus pro se et successoribus suis

concedunt per præsentes, quod si prædictus Abbas et Conventus

de Fontibus et successores sui prædictos Priorem et Conventum

Dunolmensem et successores suos conservent indempnes erga

dominum Regem , et heredes suos, de quacunque actione , calump

nia , sive demanda per prædictum dominum Regeni vel heredes

suos imposterum faciendis, racione vasorum argenteorum , cali

cum , crucium , aliorum jocalium , et bonorum dicti Monasterii de

Fontibus, cuidam domino Johanni Wyndhill rectori ecclesiæ de